

Årsredovisning för
Dröminredning Syd AB

556679-6446

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Hilmér
Styrelseledamot

2025-11-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dröminredning Syd AB, 556679-6446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva butikshandel med sovrumsmöbler och sängutrustning under namnet Natt & Co.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Koncernförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dreamcenter AB, org.nr. 556619-6365. I samma koncern ingår även Dreamab Backaplan AB och Dröminredning Högsbo AB som även dom är helägda dotterbolag till Dreamcenter AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Året har präglats av en fortsatt svag försäljning vilket är kopplat till dämpad köplust hos de svenska konsumenterna. Försäljningen efter bokslutet har varit positiv där fram för allt den viktiga sommarförsäljningen ökat med betydande volym. Styrelsen har fortsatt arbetet med att trimma kostnaderna för personal, hyror och marknadsföring samt övriga löpande utgifter.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret.

I maj har samtliga butiker i kedjan Sovkoncept bytt namn till Natt & Co. Inga förändringar av ägarstruktur har skett och huvudverksamheten är fortsatt butikshandel med sovrumsmöbler och sängutrustning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 343 128	5 262 553	5 432 017	4 033 210
Resultat efter finansiella poster	-281 915	59 855	-421 507	152 389
Soliditet %	3,3	3,5	3,2	3,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	9 465	8 012
Balanseras i ny räkning		8 012	-8 012
Årets resultat			-11 915
Belopp vid årets utgång	100 000	17 477	-11 915

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 477
Årets resultat	-11 915
Summa	5 562
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 562
Summa	5 562

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 343 128	5 262 553
Övriga rörelseintäkter		12 545	102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 355 673	5 262 655
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 117 436	-2 733 864
Övriga externa kostnader		-2 457 509	-2 406 660
Personalkostnader	2	-14 159	-1 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 936	-20 937
Övriga rörelsekostnader		-802	-237
Summa rörelsekostnader		-5 610 842	-5 163 279
Rörelseresultat		-255 169	99 376
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 930	-39 774
Summa finansiella poster		-26 746	-39 521
Resultat efter finansiella poster		-281 915	59 855
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		270 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		270 000	-50 000
Resultat före skatt		-11 915	9 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 843
Årets resultat		-11 915	8 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 938	41 874
Summa materiella anläggningstillgångar		20 938	41 874
Summa anläggningstillgångar		20 938	41 874
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		805 799	897 703
Summa varulager m.m.		805 799	897 703
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		2 202 899	2 188 468
Övriga fordringar		33 850	48 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 359	131 505
Summa kortfristiga fordringar		2 347 108	2 368 124
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 281	57 551
Summa kassa och bank		25 281	57 551
Summa omsättningstillgångar		3 178 188	3 323 378
SUMMA TILLGÅNGAR		3 199 126	3 365 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 477	9 465
Årets resultat		-11 915	8 012
Summa fritt eget kapital		5 562	17 477
Summa eget kapital		105 562	117 477
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	386 181	0
Övriga skulder till kreditinstitut		96 491	149 122
Skulder till koncernföretag		400 000	400 000
Övriga skulder		11 600	11 600
Summa långfristiga skulder		894 272	560 722
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		52 632	52 632
Förskott från kunder		31 279	0
Leverantörsskulder		206 414	473 079
Skulder till koncernföretag		1 860 543	1 994 391
Övriga skulder		24 425	142 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 999	24 000
Summa kortfristiga skulder		2 199 292	2 687 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 199 126	3 365 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	

Kommentar till not

Bolaget har under året hyrt personal från närstående företag inom koncernen.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	104 684	104 684
Utgående anskaffningsvärden	104 684	104 684
Ingående avskrivningar	-62 810	-41 873
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 936	-20 937
Utgående avskrivningar	-83 746	-62 810
Redovisat värde	20 938	41 874

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Beviljat belopp	400 000	400 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	1 900 000	1 900 000
Summa ställda säkerheter	1 900 000	1 900 000

Underskrifter

Göteborg

Henrik Hilmér

2025-10-06

Henrik Hilmér
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Stefan Johansson

Stefan Johansson
Auktoriserad revisor
